PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского
района от 27 марта 2020 года № 36 «Об определении численности муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района, на период с 30 марта по 3 апреля 2020 года»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края                от 5 апреля 2020 года № 195 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года                № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 27 марта 2020 года № 36 «Об определении численности муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, на период с 30 марта по 3 апреля 2020 года» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в наименовании постановления и далее по тексту слова «3 апреля             2020 года» заменить словами «30 апреля 2020 года»;
2) в наименовании приложения к постановлению слова «3 апреля                    2020 года» заменить словами «30 апреля 2020 года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко